החשש מפני התנהגות פלילית זו.

גם אם ההתנהגות הפלילית איננה מתייחסת למהלך מאסרו של העותר, שלפי הדיווחים היא התנהגות תקינה, אין בכך
כדי לסתור את מסקנת הוועדה שיש בה כדי לעורר חשש מפני שחרורו המוקדם של העותר.

לאור כל האמור לעיל אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"ז אייר תשע"ד, 27/05/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד